

# ХИЗМАТ КУРСАТИШ ШАРТНОМАСИ № 143930

« 14 » Август 2022 йил

Термиз шаҳри.

«\_Nigora Munis МЧЖ.» бундан буён «Иш бажарувчи» деб аталувчи, раҳбари **Хуррамова Н**, Низом асосида иш юритувчи бир томондан ва **Вилоят Перинатал маркази**, бундан буён «Буюртмачи» деб аталувчи, раҳбари **П.Х.Қурбонов**, Низом асосида иш юритувчи иккинчи томондан куйидагилар тугрисида шартнома тузадилар:

## 1. Шартнома предмети

1.1 «Иш бажарувчи» «Буюртмачи» томонидан буюртма килинган **Вилоят Перинатал марказида Баннер тайёрлаб берилиши** иш хажмини бажариб беради, «Буюртмачи» эса иш хажми буйича бажарилган (хизматлар) ишларини қабул қилиб, мазкур шартнома шартлари асосида туловларни амалга оширади.

№	Иш (хизмат)лар номи	Улчов бирлиги	Мик-дори	Нархи	Умумий суммаси
1	дизайн монтаж хизмати (0.15) улчамда 5* 3.10м улчамдаги панно тайёрлаш	М.кв	10	149 000	1 490 000
2	Фото стенди из оракла на основе из фомоксе(толщина 5мм,кормашки из оргстекло	М.кв	100	94 000	9 400 000
3	Баннерная ткань плотностью 380 гр	М.кв	100	129 400	12 940 000
4	Баннерная ткань плотностью 680 гр	М.кв	70	163 000	11 410 000
5	баннерлар улчаами 3x1, 6x3, 2x2 рейккали	М.кв	50	80 000	4 000 000
6	Металлический многоцветный каркас. Задняя сторона баннера чёрный 320 гр/м2.	М.кв	50	310 000	15 500 000
7	широкоформатному печатанию баннеров. Высота 3 м. Ширина 70 м.	М.кв	70	168 200	11 774 000
8	размери 1*1 кв м материали тарафлекс горячи ламинант	М.кв	50	50 000	2 500 000
9	1кв, материал 300-грамм глянецовый, СМҮК 6-пасс	М.кв	50	40 000	2 000 000
10	урнатиш монтаж ишлари 0.60*0.80 м улчамдаги багетли тилларанг стендлар	М.кв	20	93 300	1 866 000
11	Печатью баннеров. экосолвентная печать.баннер 340 гр	М.кв	20	240 000	4 800 000
12	УФ принтерда чикорилган баннерларни рекаси билан тайёрлаб	М.кв	20	350 000	7 000 000
13	Баннерга кенг форматда тасвир босиш	М.кв	15	345 000	5 175 000
14	дизайн хизмати 2.50*1.10 м баннерлаш тайёрлаш	М.кв	13	110 000	1 430 000
15	дизайн монтаж хизматлари	М.кв	12	98 000	1 176 000
16	1720*430м улчамдаги катта хажмли панно тайёрлаш	М.кв	12	179 000	2 148 000
17	Оргстекло асосли оракал қопламали масофали болт	М.кв	11	300 000	3 300 000

	ёрдамида ўрнатиладиган стендлар харфлар тайёрлаш				
18	0.60 м улчамдаги хажмли буртма электр диодли харфлар тайёрлаш	М.кв	11	99 000	1 089 000
	Жами				98 998 000

## 2. Бажариладиган иш хажмининг нархи ва умумий киймати

2.1 Бажариладиган иш хажмининг умумий киймати Республикамиз миллий валютаси сумда белгиланади.

2.2 Шартнома умумий суммаси **98 998 000 ҚҚС сиз (тўксон саккиз миллион тўққиз юз тўксон саккиз минг)** сумни ташкил қилади.

2.3 Бажариладиган ишнинг киймати, нарх ошганлиги натижасида узгарганда, «Буюртмачи»га олдиндан хабардор қилиб, узгарган нархини асослаган ҳолда иш бажарилади.

2.4 «Буюртмачи» узгарган нархлар асосида қушимча туловларни бюджетда курсатилган лимит доирасида амалга оширади.

## 3. Тулов шартлари

3.1 Бажариладиган иш хажмини тулик кийматининг 30%и микдорда 5 банк қунида «Иш бажарувчи»нинг махсус ҳисоб рақамига (сумда) олдиндан туловни амалга оширади.

3.2 Тулик хизматлар (ишлар) бажарилгандан сунг бажарилган ишлар далолатномаси (ҳисоб фактура) асосида 10 банк қунида қолган 70% тулов «Иш бажарувчи»нинг махсус ҳисоб рақамига утқазиб берилади.

3.3 «Буюртмачи» томонидан мазкур шартноманинг 3.1. банди талаблари бажарилмаган тақдирда «Иш бажарувчи» шартномада курсатилган иш хажмини бажармасликга ҳақли бўлади.

3.4 «Буюртмачи» туловларни бажарилган иш (курсатилган хизмат, акт далалатномаси, ҳисоб-фактура)га асосан шартномадаги умумий суммадан чикмаган ҳолда амалга оширилади.

## 4. Ишнинг бажарилиш тартиби

4.1. Шартноманинг умумий суммасидан чикмаган ҳолда «Иш бажарувчи» шартномада курсатилган ишларни тулик бажариши шарт.

4.2 Шартноманинг 3.1. бандига асосан пул маблаглари «Иш бажарувчи» нинг ҳисоб рақамига утқазилгандан сунг 10 банк иш қунида шартномада курсатилган иш (хизмат)лар бажарилиши шарт.

4.3 Бажариладиган иш хажми шартноманинг умумий суммасидан ошса «Буюртмачи» ва «Иш бажарувчи» томонидан Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2000 йил 21 ноябрдаги 456-сонли қарори талаблари асосида бюджет маблаглари доирасида узгартириш киритиши ёки бекор қилиниши мумкин.

4.4. Шартномада курсатилган иш хажмини «Иш бажарувчи» «Буюртмачи»га топширгандан сунг иш тулик бажарилган ҳисобланади.

## 5. Томонларнинг мажбуриятлари

5.1 «Иш бажарувчи» мажбуриятлари:

- Олдиндан тулов амалга оширилгандан сунг, шартномада курсатилган иш хажмини бажаришни бошлайди.

- «Иш бажарувчи» ишларни сифатли ва белгиланган муддатларда бажарилишини таъминлайди.

- Иш жараёнида «Буюртмачи» аниқланган камчиликларни уз вақтида бартараф этиб боради.

5.2 «Буюртмачи» мажбуриятлари:

- Бажарилган иш хажмини қабул қилиб олгунча «Иш бажарувчи» иштирокида бажарилган ишни обдон қуздан кечиради ва унинг сифатига яроқлилигига эътибор беради:

- Агар бажарилган иш талабга жавоб бермаса, яъни сифатсиз бўлса, «Буюртмачи» қабул қилмасликка ва сифатсиз бажарилган иш қисмини қайтадан тулик, сифатли, бажариб беришини талаб қилишга ҳақли бўлади.

- Бажарилган иш хажми «Буюртмачи» томонидан тулик қабул қилиб олингандан сунг «Иш бажарувчи»га шартномада курсатилган сумманинг қолган қисмини тулик утқазиб бериши шарт.

## 6. Томонларнинг жавобгарлиги

6.1. Томонлар шартномада курсатилган мажбуриятларни лозим даражада бажармаган тақдирда Ўзбекистон Республикасининг Фуқаролик кодекси ва 29.08.1998-йилдаги 670-1-сонли «Хужалик юритувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий ҳуқуқий базаси тугрисида»ги Қонунининг асосан 25-32 бандлари бўйича жавобгар бўладилар.

6.2. Туловлар муддати кечиктирилганда, «Буюртмачи» кечиктирилган ҳар бир кун учун 0.05% микдорида, лекин шартноманинг умумий суммасини 50% дан ошмаган микдорда пеня тулайди.

6.3. Шартномада курсатилган иш хажмини уз вақтида бажарилишини кечиктирилганлиги учун «Иш бажарувчи» кечиктирилган ҳар бир кун учун 0.05% микдорида, лекин шартноманинг умумий суммасини 50% дан ошмаган микдорда пеня тулайди.

6.4. Бажарилган иш хажми «Буюртмачи» томонидан қабул қилингандан кейин икки томоннинг келишувига биноан 1 ой муддатга жавобгарлик «Иш бажарувчи» томонида қолади.

6.5 Шартноманинг амал қилиш муддати тугаши тарафларни уни бузганлик учун жавобгарликдан озод этмайди.

6.6 Шартномани бажаришдан бир тарафлама бош тортишга ёки бир тарафлама узгартириш киритишга йул қуйилмайди.

## 7. Низоларни хал этиш тартиби

7.1. Мазкур шартнома буйича томонлар шартларни бажармаган тақдирда, жавобгар томон келтирилган моддий ва маънавий зарарларни қоплайди.

7.2. Томонлар уртасида шартномани тузишда, бажарилишида, узгартириш ва бекор қилишда етказилган зарарларни қоплашда юзага келадиган низолар оғохлантириш ва даъво хатлари тартибида, агарда муроасага келинмаганда вилоят Иқтисодиёт Суди орқали хал қилинади.

## 8. КОРРУПЦИЯГА ҚАРШИ КУРАШИШ ВА БОШҚА ШАРТЛАР

8.1. Тарафлар шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажараётганда Ўзбекистон Республикасининг Коррупцияга қарши курашиш тўғрисидаги қонун ҳужжатларининг талабларига зид келадиган ҳар қандай ҳаракатларни амалга оширмайдилар, шу жумладан пора беришни тақлиф қилмайди, товламачилик қилмайди, бевосита ёки билвосита пора олишга розилик бермайди ёки пора яъни ходими ўз хизмат мажбуриятларидан фойдаланган ҳолда пора берган шахснинг манфаатларини кўзлаб муайян ҳаракатларни содир этиши ёки содир етмаслиги шартлиги учун моддий қимматликларни ёки мулкий наф олмайди. Тарафлар ушбу ҳаракатларга йўл қўймайди бўйича чоралар кўрилишига қаноат беради.

8.2. Икки томоннинг узаро ёзма келишувига асосан мазкур шартномага киритилган узгариш ва қушимчалар қонуний қучига эга бўлади. Узгариш ва қушимчалар шартномага илова қилиниши ҳам мумкин. Қилинган илова икки томоннинг муҳри ва имзоси билан тасдиқланган бўлиши шарт.

8.3. Бир томонлама шартномани бекор қилишга тулов шартлари бажарилмаганлиги ва махсулот етказиб бериш тартиблари бузилганлиги асос бўлади.

8.4. Шартномада кўрсатилган маблағдан ортиқча бажарилган иш ҳажмининг маблағини буюртмачи тўлаб беришни ўз зиммасига олмайди.

## 9. Форс- мажор

9.1. Агар шартнома тузилгандан сунг икки томон уз мажбуриятларини гайри табиий ҳолатлар, сув тошқини, ёнгин, ер қимирлаш ва бошқа табиий оғатлар сабабли бажарилмаса, ҳеч қайси томон тула ёки қисман бажарилмаган мажбуриятлар учун жавобгар ҳисобланмайдилар.

## 10. Шартноманинг амал қилиш муддати

10.1. Мазкур шартнома имзоланган кундан бошлаб қучга қиради ва «31» декабр 2024 йилгача амалда бўлади.

10.2. Мазкур шартнома 2 нусхада тузилган бўлиб икки томон учун ҳам тенг қучга эга бўлиб банк ҳисоб-китобларини амалга оширишга асос бўлади.

## 11. Томонларнинг юридик манзили

«Иш бажарувчи»

НОМИ: NIGORA MUNIS МЧЖ

МАНЗИЛ: г Термиз. Ул С. Термизий № 22

Х/Р: 20208000600575019001

ИНН: 303 754 547

Б/К: 00358

НОМИ: «Асака» банк Сурхандарё филиали  
г Термиз

РАХБАР

Хуррамова Н  
(ф.и.о.)

Юрист визаси:

Мен

келишув лойиҳаси амалдаги (қорхона, ташкилот, муассаса номи)

Ўзбекистон Республикаси Фуқаролик Кодекси, «Хўжалик юритувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий-ҳуқуқий базаси тўғрисида»ги Қонуни ва бошқа қонун ҳужжатлари талабларига мос келишлигини аниқладим:

« 14 » 09 20 йил /

«Буюртмачи»

НОМИ: Вилоят Перинатал маркази

МАНЗИЛ: Термиз ш Ислон Каримов 288

Л/С 100021260224017043310054001

ИНН 200478056

ОКОНХ

Б/К:

ЎзРесп. Молия вазирлиги Ҳазначилиги

ИНН: 201122919

Тошкент шаҳар Марказий банки ҲККМ

Х/Р: 23402000300100001010

РАХБАР

П.Х. Курбанов  
(ф.и.о.)

(имзо)

Иш юристи, ушбу шартномага қушимча



"TASDIQLAYMAN"  
Вилоят Перинатал маркази  
Раҳбари П.Х.Қурбонов  
14 сентябр 2022 йил

Сурхондар вилоят Перинатал маркази ички танлов комиссиясининг йиғилиши

БАЁНИ № \_\_\_\_\_

"14" сентябр 2022 йил  
(сана)

Термиз шаҳри

Раис: Қурбонов П  
Аъзолари: Саидов Ф  
Камолова Г  
Қурбонова Ш  
Мажидов О

Кун тартибдаги масала:

1.Сурхондар вилоят перинатал марказига баннер тайёрлаб бериш ишларини бажариш учун ташкилотларни танлаб олиш мақсадида ички танлов ўтказиш хақида

Эшитилди: Ушбу масала бўйича Вилоят Перинатал маркази раҳбари П.Х.Қурбонов сўз олди. У ўз сўзида, вилоят перинатал марказига баннер тайёрлатиб бериш ишларини бажариш учун махсус ахборот порталига энг яхши таклифларни танлаш учун ЛОТ 143930 билан эълон жойлаштирилиб эълон муддати 08.09.2022 йил тугади ва 08.09.2022 йил "Нигора Мунис" МЧЖ 98 998 000 сум билан ғолиб бўлган электрон протокол шаклланган. ЎзРнинг №684 Қонунига асосан ушбу протокол 2 иш куни муҳокамада турди ва шу даврда ҳеч қанда шикоят келиб тушмаганлигини инобатга олиб

Йиғилиш қатнашчилари ўзаро келишиб

ҚАРОР ҚИЛАДИ:

1.Вилоят перинатал марказига баннер тайёрлаб бериш ишларини бажариш учун "Нигора Мунис" МЧЖ корхонаси билан шартнома тузилиб, тўловлар амалга оширилсин.

2. Мазкур топширикни бажариш бош ҳисобчи Ф.А.Саидов зиммасига юклатилсин.

Раис: Қурбонов П  
Аъзолари: Саидов Ф  
Камолова Г  
Қурбонова Ш  
Мажидов О

**Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 143930 на приобретение Вилюят  
Перинатал марказига баннер тайёрлатиш учун**

Способ проведения электронный

Дата 08.09.2022

Время рассмотрения 08.09.2022 09:53

Конкурсная комиссия Сурхондарё вилояти Перинатал маркази, (Далее – Комиссия) в составе:

<b>Председатель комиссии</b>	KURBANOV PANJI XURRAMOVICH	Директор	Вилюят перинатал маркази
<b>Секретарь комиссии</b>	SHAMETOVA UMIDA ERKIN QIZI	kotiba	ВПМ
<b>Член комиссии</b>	SAIDOV FAXRIDDIN ABDUKARIMOVICH	Бош хисобчи	Вилюят перинатал маркази
<b>Член комиссии</b>	KAMOLOVA GULBAHOR BABAQULOVNA	Касаба уюшма раиси	Вилюят перинатал маркази
<b>Член комиссии</b>	KURBANOVA SHOIRA IBRAGIMOVNA	Бош доя	Вилюят Перинатал маркази
<b>Член комиссии</b>	MAJITOV ODIL KURBANOVICH	Хужалик ишлари буйича муовин	Вилюят Перинатал маркази

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 08.09.2022 года № лота 143930.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.техничко-квалификационной части: 60.00 / Весовой коэф. ценовой части: 40.00)

Мин. балл: 48

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по установке баннера
Подробное описание	дизайн монтаж хизмати (0.15) улчамда 5* 3.10м улчадаги панно тайёрлаш
Количество товара	10.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	150 000.00
Стартовая сумма	1 500 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по установке баннера
Подробное описание	Фото стенди из оракла на основе из фомоксе(толщина 5мм,кормашки из оргстекло
Количество товара	100.00
Единица измерения	

Цена товара (услуги) за единицу	95 000.00
Стартовая сумма	9 500 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Услуга по установке баннера</b>
Подробное описание	Баннерная ткань плотностью 380 гр
Количество товара	100.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	129 400.00
Стартовая сумма	12 940 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Услуга по установке баннера</b>
Подробное описание	Баннерная ткань плотностью 680 гр
Количество товара	70.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	165 000.00
Стартовая сумма	11 550 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Услуга по установке баннера</b>
Подробное описание	баннерлар улчаами 3x1, 6x3, 2x2 рейккали
Количество товара	50.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	80 000.00
Стартовая сумма	4 000 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Услуга по установке баннера</b>
Подробное описание	Металлический многоцветный каркас, Задняя сторона баннера чёрный 320 гр/м2.
Количество товара	50.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	320 000.00
Стартовая сумма	16 000 000.00

Валюта	UZS
--------	-----

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Услуга по установке баннера</b>
Подробное описание	широкоформатному печатанию баннеров. Высота 3 м. Ширина 70 м.
Количество товара	70.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	168 200.00
Стартовая сумма	11 774 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Услуга по установке баннера</b>
Подробное описание	размеры 1*1 кв м материалы тарафлекс горячи ламинант
Количество товара	50.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	50 000.00
Стартовая сумма	2 500 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Услуга по установке баннера</b>
Подробное описание	1 кв, материал 300-грамм глянцевый, СМҮК 6-пасс
Количество товара	50.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	40 000.00
Стартовая сумма	2 000 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Услуга по установке баннера</b>
Подробное описание	урнатиш монтаж ишлари 0.60*0.80 м улчамдаги багетли тилларанг стендлар
Количество товара	20.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	93 300.00
Стартовая сумма	1 866 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Услуга по установке баннера</b>
---	------------------------------------

Подробное описание	печатью баннеров.экосолвентная печать.баннер 340 гр
Количество товара	20.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	240 000.00
Стартовая сумма	4 800 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Услуга по установке баннера</b>
Подробное описание	УФ принтерда чикорилган баннерларни рекаси билан тайёрлаб
Количество товара	20.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	350 000.00
Стартовая сумма	7 000 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Услуга по установке баннера</b>
Подробное описание	Баннерга кенг форматда тасвир босиш
Количество товара	15.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	350 000.00
Стартовая сумма	5 250 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Услуга по установке баннера</b>
Подробное описание	дизайн хизмати 2.50*1.10 м баннерлаш тайёрлаш
Количество товара	13.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	120 000.00
Стартовая сумма	1 560 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Услуга по установке баннера</b>
Подробное описание	дизайн монтаж хизматлари
Количество товара	12.00
Единица измерения	



Цена товара (услуги) за единицу	100 000.00
Стартовая сумма	1 200 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Услуга по установке баннера</b>
Подробное описание	1720*430м улчамдаги катта хажмли панно тайёрлаш
Количество товара	12.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	180 000.00
Стартовая сумма	2 160 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Услуга по установке баннера</b>
Подробное описание	Оргстекло асосли оракал қопламали масофали болт ёрдамида ўрнатиладиган стендлар
Количество товара	11.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	300 000.00
Стартовая сумма	3 300 000.00
Валюта	UZS

<b>Наименование товара (работы, услуги)</b>	<b>Услуга по установке баннера</b>
Подробное описание	0.60 м улчамдаги хажмли буртма электр диодли харфлар тайёрлаш
Количество товара	11.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	100 000.00
Стартовая сумма	1 100 000.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Банкда айланма маблагли борлиги тугрисида маълумот

Тип: Текстовое значение

Описание: Банкда айланма маблагли борлиги тугрисида маълумот

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
OOO FAST AND BEST SERVICE GROUP	20	Илова килинди	19	Экспертная		
"NIGORA-MUNIS" МЧЖ	20	20	20	Экспертная		
OOO SARDOR AKBAR TEXNO SERVIS	20	20	19	Экспертная		

Критерий №2 Наличие специалистов

Тип: Текстовое значение

Описание: Наличие специалистов

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
OOO FAST AND BEST SERVICE GROUP	20	илова килинди	19	Экспертная		
"NIGORA-MUNIS" МЧЖ	20	20	20	Экспертная		
OOO SARDOR AKBAR TEXNO SERVIS	20	20	19	Экспертная		

Критерий №3 зарурий техникалари бўлиши шарт

Тип: Текстовое значение

Описание: зарурий техникалари бўлиши шарт

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
OOO FAST AND BEST SERVICE GROUP	20	илова килинди	19	Экспертная		
"NIGORA-MUNIS" МЧЖ	20	20	20	Экспертная		
OOO SARDOR AKBAR TEXNO SERVIS	20	20	18	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Сумма с учетом конвертации (UZS)	Применение преференции	Общее значение (UZS)	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
"NIGORA-MUNIS" МЧЖ	100 000 000.00	98 998 000.00 UZS	98 998 000.00	00.00	98 998 000.00	07.09.2022 17:57:40	37.35231
OOO FAST AND BEST SERVICE GROUP	100 000 000.00	92 445 100.00 UZS	92 445 100.00	00.00	92 445 100.00	07.09.2022 16:35:19	40
OOO SARDOR	100 000	99 980 000.00	99 980 000.00	00.00	99 980	08.09.2022	36.98544

AKBAR TEXNO SERVIS	000.00	UZS			000.00	08:28:32	
-----------------------	--------	-----	--	--	--------	----------	--

Итоговая оценка участников включая финансовую часть составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
"NIGORA-MUNIS" МЧЖ	60	37.35231	97.35231
OOO FAST AND BEST SERVICE GROUP	57	40	97
OOO SARDOR AKBAR TEXNO SERVIS	55.9998	36.98544	92.98524

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 143930 от 08.09.2022 года на приобретение Вилюят Перинатал марказига баннер тайёрлатиш учун определила победителем:

"NIGORA-MUNIS" МЧЖ  
303754547

и резервный исполнитель: OOO FAST AND BEST SERVICE GROUP (309183218)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	KURBANOV PANJI XURRAMOVICH	Согласен	
Член комиссии	SAIDOV FAXRIDDIN ABDUKARIMOVICH	Согласен	
Член комиссии	KAMOLOVA GULBAHOR BABAQULOVNA	Согласен	
Член комиссии	KURBANOVA SHOIRA IBRAGIMOVNA	Согласен	
Член комиссии	MAJITOV ODIL KURBANOVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП